LllyxaHoBa Anbchua AnekcaHapoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

03AK-04/24

04AK-04/24

09AK-05/24

02AK-06/24

09AK-06/24

01AK-06/24

07AK-04/24

08AK-04/24

04AK-06/24

05AK-06/24

06AK-06/24

10AK-06/24

01AK-04/24

05AK-04/24

06AK-04/24

04AK-05/24

05AK-05/24

06AK-05/24

07AK-05/24

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2024

10.04.2024

24.05.2024

10.06.2024

18.06.2024

05.06.2024

26.04.2024

26.04.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

21.06.2024

02.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

CBepeHun

LLlyxaHoBa Anbthunsa AnekcaHapoBHa

006189

10.12.2009

OOBbEKT OLeHKHU

XKWU0M OoMm,
3eMe bHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Y4acToK

XKWUJI0M O0oM,
3eMebHbIf y4acToK

KUNON oM,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXunoe
nomMewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
nomeuieHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

HeXunnoe 3naHme

HeXwnnoe 3naHune

HeXxunoe
nomMeuwleHne

Hexunnoe
nomelleHne

HeXWnnoe 3naHune

HeXwunoe 3naHne

HeXWnnoe 3naHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



08AK-05/24

07AK-06/24

11AK-06/24

01T-04/24

04T-04/24

05T-04/24

06T-04/24

01T-05/24

02T-05/24

03T-05/24

04T-05/24

16C-04/24

22C-04/24

26C-04/24

14C-05/24

18C-06/24

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

21.05.2024

17.06.2024

25.06.2024

02.04.2024

26.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

04.06.2024

15.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

16.05.2024

28.06.2024

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXunble
nomelleHuns

HeXWnble 34aHNA,
3eMeJibHble YHaCTKU

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 34aHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Шуханова Альфия Александровна

