

Шуханова Альфия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шуханова Альфия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		006189			
Дата включения в реестр членов РОО		10.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03АК-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	05.04.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04АК-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	10.04.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09АК-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	24.05.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02АК-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	10.06.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09АК-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01АК-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07АК-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	26.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
08АК-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	26.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04АК-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	11.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
05АК-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	11.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06АК-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	11.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10АК-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	21.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01АК-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	02.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
05АК-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	15.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
06АК-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	18.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04АК-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	21.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
05АК-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	21.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
06АК-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	21.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
07АК-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	21.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

08АК-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	21.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07АК-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	17.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
11АК-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	25.06.2024	нежилые здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
01Т-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04Т-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05Т-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	09.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06Т-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	09.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01Т-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02Т-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03Т-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04Т-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	04.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
16С-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22С-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26С-04/24	ООО «Консалт-Оценка»	25.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14С-05/24	ООО «Консалт-Оценка»	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18С-06/24	ООО «Консалт-Оценка»	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости